報道各社　担当者様

絵馬のように願いを掛けられる桃「願掛桃EMA」
CAMPFIREにて2020年5月31日まで農家応援特別価格で予約購入受付中！

標記の件、記事掲載いただきたくお願い申し上げます。

皆様の願い事をお受けして果樹袋に記載、農家がその果樹袋を桃の実に「袋かけ作業」として

掛け、実が大きくなって除袋された果樹袋を神社の宮司さんに畑においでいただき「御焚上」

していただきます。この一連のサービスと、その木から収穫した収穫率 5％の特選桃をセット

とした商品をリリースいたしました。

一方、現在のコロナ禍により趣向品に分類される桃は今後大幅出荷減が予想されます。更には

昨年の「せん孔細菌病」の大流行により山梨県の桃農家は多大な被害を受け、この願掛桃の開

発に協力いただいている若手農家も桃の木の植え替えを余儀なくされています。

そこで、この商品をクラウドファウンディングサイトにて出品し、収益の一部をこの商品開発

に協力いただいている若手桃農家に苗の購入費として寄付させていただく事としました。

現在、農家応援価格として、５月１日～５月３１日まで特別価格でご提供しております。

詳しくはファウンディングサイト、願掛桃ホームページをご参照ください。

令和２年　　5月　1 2日

Rucci Fruits Design Studio　代表 雨宮  智也

桃の生産量日本一の山梨県笛吹市。

その桃源郷の美味しい桃に

「願いを掛ける」というサービスを付加した

「大切な人に願いを掛けて桃を贈る」

という新しい桃の販売提案です。

2020 年 5 月 1 日～ 5 月 31 日

願掛桃ＨＰ：
https://www.gankakemomo.com

クラウドファウンディングサイト

「ＣＡＭＰＦＩＲＥ」：
https://camp-fire.jp/projects/257816

Rucci Fruits Design Studio 代表 雨宮 智也
携帯：090-8304-2996　TEL/FAX 0553-47-0790
Email: info@rucci.co.jp

事業名 あなたの願いを桃の木に掛ける「願掛桃ＥＭＡ」

願いを掛けるサービスで付加価値を加えた桃の販売

願掛桃ＥＭＡ　4 つのしくみ

目　的

特　徴

主催者

日　程

ＵＲＬ

① 果樹袋掛け作業への「願掛けサービス」組込み

③ 願が掛けられた特別な桃の木から
　　　　　　　　　厳選された特選桃をお届け

④ 食した後に残る縁起の良い「桃之種」を
　　　　　　　　　　　入れる袋が付属します

る祈を就成のい願りよに」げ上き焚お「 ②

	プレスリリース01_0512
	プレスリリース02_0512